
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.04.2022   1/4

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023

Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 9

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harm. a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

31.5. 2022

žst. Zámrsk Oprava výh.č. 6 denní 16.5. (11 hod) ne jednorázová 153 485,90 Kč

Od účinnosti 

objednávky do 

31.5. 2022

žst. Dlouhá Třebová Oprava výh.č. 10 denní 9.5. (12 hod) ne jednorázová 159 038,23 Kč

Od účinnosti 

objednávky do 

31.5. 2022

žst. Svitavy
Cyklická výměna součástí výh.č. 

27,28,32

denní 9.5. (12 hod)                           

denní 10.5. (8 hod)
ne jednorázová 426 071,51 Kč

Celková cena 738 595,64 Kč



Oprava výh.č. 6 v žst. Zámrsk

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné m3 9,504

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 9,504

5906030130
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový výhybkový délky do 3 

m.
kus 4,000

5906030140
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový výhybkový délky přes 

3 do 4 m.
kus 4,000

5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 8,000

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 20,000

5908052060 Výměna podložky penefolové pod podkladnici kus 20,000

5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá kus 16,000

5908053110 Výměna drobného kolejiva svěrka pružná kus 16,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 16,000

5908053220 Výměna drobného kolejiva podložka Uls 6 kus 16,000

5909010410 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m kus 8,000

5909010420 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m kus 4,000

5909010430 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m kus 4,000

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 50,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 19,008

7598095700
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. Sítí , Hlídky 2x12 hod. vytyčení 

1x8 hod
hod 32,000

9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t 19,008

9902100400
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km
t 19,008

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 4,300

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 0,035

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 0,015

Celkem 153 485,90



Výměna výhybkových pražců ve výh. č. 10 v Dl. Třebové

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5906030140
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový výhybkový délky přes 

3 do 4 m
kus 5,000

5905035120 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné m3 6,300

9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 

km
t 11,340

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 10,000

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 2,000

5911121010 Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy UIC60 m 7,500

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 2,000

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 53,700

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 53,700

5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 30,000

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 9,300

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 20,000

5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá kus 10,000

5908053110 Výměna drobného kolejiva svěrka pružná kus 10,000

5908053160 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS kus 10,000

5908053220 Výměna drobného kolejiva podložka Uls 6 kus 10,000

5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 10,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí hod 8,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 18,600

9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km
t 18,600

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

Celkem 159 038,23



Cyklika Svitavy v.č. 27,28,32

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství cena celkem

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 3,000

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 3,000

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 13,000

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 13,000

5911233010 Demontáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 29,000

5911251010 Montáž jazykové opěrky soustavy UIC60 kus 29,000

7594107330 Demontáž kolejnicového lanového propojení z betonových pražců kus 3,000

7594105330 Montáž lanového propojení kolejnicového na betonové pražce do 2,9 m kus 3,000

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 9,000

5911037010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s dvěma čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 71,228

5911045010 Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s třemi čelisťovými závěry soustavy UIC60 m 39,214

5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 9,000

5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 3,000

5910050020 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace m 210,906

5910050120 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace m 210,906

5910040330
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 

"u"
m 150,000

5910040430
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení 

pražců "u"
m 150,000

5958110005 Vysokopevnostní svorník M24 x 160 mm kus 12,000

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 34,000

5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 34,000

5958122005 Šrouby abnormální M24x95 mm abnormální kus 10,000

9901000600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 80 km

kus 1,000

Kalkulace Demontáž a montáž čelisťových závěrů jednoduché výhybky kpl. 3,000

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 8,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

04000-1000 Inženýrská činnost - střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 9,000

Celkem 426 071,51


